EA800LA-20 保護めがね(ゴーグル兼用)
◆特　　　長
○取替えレンズ3種類、取替パッド2種類付 ○取外し可能のパッド2種類
　　ゴーグル兼用保護めがね 発泡ウレタン製、ソフトフォーム製
○レンズ材質…ポリカーボネートレンズ ○ゴーグル用ストラップ…幅：20mm、
○レンズカラー…クリアー･スモーク･アンバー･ 布ゴム製、　長さ調整可能
○スモークレンズのみ曇り止めレンズ ○通気孔あり。
○100%UVカット       スモークミラー 　　パットをつけても通気孔は開いています。
○レンズサイズ…約72(W) X 35(H) mm
○重量…フレーム+レンズ時…約 28g
◆付属品
○携帯用ケース付き
ケースサイズ…約75Ｘ175Ｘ70（Ｈ）
ベルﾄ通し付（サイズ：25Ｘ55mmＸ2本）
ファスナー開閉式、フック付き
◆パッド取付方法
◆レンズの取替え方法
◆ストラップの取付方法
ツルにある窪みにストラップの突起部分を差し込みます。
ツルは外しことができません。
スモーク（めがね仕様） スモーク（ゴーグル仕 クリアー アーバン
クリアー
スモーク
アーバン
ケース
◆使用例
129mm約150mm 約43mm 129mm約140mm 約56mm
パッド取付方法：
①パッド側に突起部分があります。
それをメガネ部分に、はめ込みます。
②中央部分をまずはめ込みます。
③次にｻｲﾄﾞ部分をはめ込みます。
④はずす時は、ｻｲﾄﾞ部分から外してください。
レンズの取外し方：
両手でしっかりフレームの中央を持ち、内側から外側に向かいレンズ
を
押して下さい。レンスが外れます。
レンズの取付け方：
フレームの外側からレンズをはめます。
◆つるの交換方法：
つるの部分を外し、ゴーグル用ストラップと取替てください